Omnia, quae Phoebo quandam meditante beatus
 audiit Eurotas iussitque ediscere laurus,
 ille canit, pulsae referunt ad sidera ualles;

MPR

64–73 post u. 81 collocandos censuit Scaliger teste Heyne, sed non est molesta
 haec Hesiodea fabula de Gallo inter Scyllam et Hesperidas posita; praeterea
 interrogatio rhetorica quid loquar (u. 74) indicium facit Sileni carmen iam
 inclinari ad conclusionem 65 dixerit M^Ra: duerit P (corr. P²) 66 atque e,
Arus. 454, 28 73 nec P²Rad quis] qui MP²Rdhkzφ₁ 74 loquaor P (corr.
 P^x); «alii loquor, alii loquar» *Lib. Gloss. SC* 159 aut] ut Ra? def. Heyne
 aliique, sed est probanda uariatio quid loquar aut Scyllam ... aut ut ...
 narrauerit artus (u. 78): nam quam fama secuta est idem ualet ac ‘de qua
 Silenus famae adsentiens narrat’. In errorem uersatur Seruius, qui aut post
 Nisi subaudiendum putat, ita ut Scylla Nisi a Scylla Phorci discernatur
 secuta est M?PR²ω: secutast R 78 ut om. Mef (add. M¹): in l: cum Non.
 527, 17 narrauerat Ra? actus Ra 79 pararet Pdfglφ₁ (corr. P^x) 80 ante
 codd., id est ‘ante ultimum discessum’ et est commouendis animis apta notatio:
 alte Ribbeck 81 infelix dist. M² supra Ra 83 discere P laurus M (cf.
 buc. 8, 13 et 82): lauros PRωγ

85 cogere donec ouis stabulis numerumque referri
iussit et inuito processit Vesper Olympos.

MPR 86 desinit R (*subditur a*)

85 referri M^xP^xc^flkxyφ₁γ (cf. *Aen.* 5, 772 *sq.*; 7, 468 *sq.* ‘iubet arma parari, / tutari Italiam, detrudere finibus hostem’ 11, 83 *sq.*): referre MPRω, *Non.* 381, 20, *DSeru.* («referre recensere», cf. *georg.* 4, 436)

ECLOGA VII
MELIBOEVS CORYDON
THYRSIS

MELIBOEVS

Forte sub arguta consederat ilice Daphnis,
compulerantque greges Corydon et Thyrsis in unum,
Thyrsis ouis, Corydon distentas lacte capellas,
ambo florentes aetatibus, Arcades ambo,
5 et cantare pares et respondere parati.
huc mihi, dum teneras defendo a frigore myrtos,
uir gregis ipse caper deerrauerat: atque ego Daphnus
aspicio. ille ubi me contra uidet, ‘ocius’ inquit
‘huc ades, o Meliboe; caper tibi saluus et haedi;
10 et, si quid cessare potes, requiesce sub umbra.
huc ipsi potum uenient per prata iuuenci,
hic uiridis tenera praetexit harundine ripas
Mincius, eque sacra resonant examina queru.’
quid facerem? neque ego Alcippen nec Phyllida habebam
15 depulsos a lacte domi quae clauderet agnos,
et certamen erat, Corydon cum Thyrside, magnum;
posthabui tamen illorum mea seria ludo.
alternis igitur contendere uersibus ambo

MPa 12 *inchoat V*

2 gregem n̄ unum] undam P (corr. P²) 5 parati] periti ποδ, Schrader, cl.
buc. 10, 32 et ps. Theocr. 8, 4 ἄμφω συρίσδεν δεδαημένω, ἄμφω ἀείδεν. Sed
bene Wagner: «melius parati, quod promptam facultatem exprimit»; adde huc,
quod exquisita uidetur paronomasia pares ... parati (uide Norden ad Aen. 6,
204 sqq.) 6 huc Μεhilxy²zy (huic y), Seru.: hic Παωγ, Seru. ad Aen. 10,
709; «huc pro hic» schol. Bern. myrtus fnoγφι, schol. Med. 7 daphnim Πα
10 quis cγ 11 ueniunt a 15 agnos] hedos M (corr. M^A) 18 aeternis γ
(corr. γ¹) ambos Μφι (corr. M^x)